

Hagtorn, vitlök och oliv 500 mg 100 Pärlor

EAN: 8436583691076 FABRICANTE: NATURBITE



Hagtorn, vitlök och oliv från Naturbite är ett kosttillskott indicerat för att förbättra kardiovaskulär hälsa, för att minska höga nivåer av arteriell hypertoni, för att lindra reumatoid artrit, artros och för att stimulera leverfunktionen.

DESCRIPCIÓN

Vad är Naturbite hagtorn, vitlök och oliv och vad är det till för?

Hagtorn förbättrar det kardiovaskulära systemets funktioner. Det förbättrar cirkulationen, reglerar hjärklappning, minskar ångest och minskar värmevallningar. Likaså vidgar det blodkärlen, fungerar som en antioxidant och är bra för högt blodtryck. Den har lugnande och kramplösande egenskaper som är effektiva mot ångest, sömnlöshet, stress eller nerver och till och med stoppar några av symptomen på klimakteriet. Slutligen används det för att bekämpa matsmältningsproblem som kräkningar, magsmärtor eller diarré eftersom stärkelsen den innehåller fungerar som en sammandragande.

Vitlök har ett högt näringsvärde för att minska det onda kolesterolet och skydda vårt hjärta och som ett renande, antiseptiskt och antibakteriellt medel. Den har ett högt innehåll av vitamin B, vilket minskar homocysteinnivåerna och därmed förbättrar blodcirkulationen. Dessutom är vitlök rik på vitamin A, B och C, som stimulerar leverfunktionerna. Det hjälper oss att rena gifter, eliminera parasiter och frigöra tungmetaller som kvicksilver eller läkemedelsrester från kroppen som levern inte kan bearbeta.

Olivträdet har egenskapen att sänka blodtrycket, ger fördelar för diabetes, har svampdödande egenskaper för vissa typer av svampar, skyddar nervceller mot försämring och hjälper till att förebygga och lindra reumatoid artrit, artros och även gikt.

Vad är dosen av hagtorn med vitlök och oliv?

Du bör ta en pärla dagligen, helst med mat.

Vilka försiktighetsåtgärder bör jag ta hänsyn till innan jag tar hagtorn, vitlök och oliv?

Om du är gravid, ammar, tar någon medicin eller lider av någon sjukdom, bör du rådfråga din läkare innan du tar denna produkt.

Vad är sammansättningen av hagtorn, vitlök och oliv från Naturbite?





Hagtorn, vitlök och oliv 500 mg 100 Pärlor

EAN: 8436583691076 **FABRICANTE:** NATURBITE




Macererad hagtornsolja, Olivolja, Macererad vitlöksolja, Belägningsmedel (Gelatin, Glycerin).

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241121
<https://bio-farma.es/kopa/f/naturbite/hagtorn-vitlok-och-oliv-500-mg-100-parlor>

<https://bio-farma.es> - info@bio-farma.es

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain

 +34 696 79 77 77

